
Resultat NM i Odense 25-29 juni 2007

Måndagen den 25 juni

Damvärja seniorer
1  MØRCH    Margrete    NOR   
2  AABECH   Nina   DEN  
3  OSLAND   Teresa   NOR  
3  ISAKSSON   Annika   SWE  LFK
5  ZUIKOVA   Julia   EST  
6  KLAFSTAD   Pia   NOR  
7  TALLROTH-KOCK   Lena   FIN  
8  KOCK   Catharina   FIN  
9  VÄGGÖ   Emma   SWE  KF99
10  PIASECKA   Caroline   NOR  
11  HANSEN   Julie   DEN  
12  BUCHTER   Kamilla   DEN  
13  FOSSUM   Mariella   NOR  
14  SJÖGREN   Hanna   SWE  SAF
15  ZUIKOVA   Alla   EST  
16  SKAAR NILSEN   Elisabeth   NOR  
17  KATS   Anna   SWE  SAF
18  HOOGE   Karin Louise   DEN  
18  VALØY   Nadine   NOR  
20  KIEL STEENSEN   Anna   DEN  
21  RENDEMANN   Linda   DEN  
22  MORVIK   Anne   NOR  
23  HJORT NIELSEN   Anne Katrine   DEN  
24  CEDERQUIST   Carin   DEN  
25  LAINE   Annina   FIN  
26  ANDERSEN   Helle   SWE  ARA
27  HØTOFT   Jannie   DEN  
28  MOLKA-DANIELSEN   Judith   NOR  
29  JALLOW   Jonnah   SWE  MF19
30  RÖSSLER   Birte   GER  
31  LIND   Elisabeth   NOR  
32  ANDRESEN WOLD   Annette   NOR  
33  WALLER   Caroline   NOR  
34  KOCK   Michaela   FIN  
35  INTISO   Patrizia   SWE  MF19
36  FAUST   Regina   GER  
37  NIELSEN   Christina Borgen   DEN  
38  BROLIN   Anna   SWE  SAF
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Herrvärja seniorer
1  TORKILDSEN    Sturla    NOR     
2  LINDBÄCK   Atle   SWE  DIF
3  BACKER   Fredrik   NOR    
3  VONEN   Joakim   NOR    
5  MILAK   Dino   NOR    
6  HILLESTAD   Ludvig   NOR    
7  SARPOLA   Timo   FIN    
8  ZUIKOV   Viktor   EST    
9  KRAMARICS   Michael Zoltan   NOR    
10  JENSEN   Martin   DEN    
11  KIVEKÄS   Niku   FIN    
12  PEDERSEN   Kasper   DEN    
13  TARKOVSKIJ   Aleksandr   NOR    
14  JØRGENSEN   Philippe   DEN    
15  VON DER OSTEN   Hans   DEN    
16  BARDING   Nicolai   DEN    
17  PIASECKI   Bartosz   NOR    
18  KJELLEVOLD   Patrick   NOR    
19  NERELL   Magnus   SWE  SAF
20  CHRISTENSEN   Stig   DEN    
21  CABUSAO   John Christian   NOR    
22  ERIKSEN   Mads   DEN    
23  KOROKNAY-PÁL   András   FIN    
24  JENSEN   Jan Sylvest   DEN    
25  SKOVLUND   Bjarne   DEN    
26  VUORINEN   Niko   FIN    
27  LAHTINEN   Aleksander   FIN    
28  ANTVORSKOV   Troels   DEN    
29  LAURITZEN   Tom Bjerg   DEN    
30  LIESOLA   Erik   FIN    
31  HOKKANEN   Ismo   FIN    
32  ORSTAD   Jon B.   NOR    
33  SVALHEIM   Anders   NOR    
34  HARMENBERG   Karl   SWE  FFF
35  GEDDE-DAHL   Nils   NOR    
35  KREY   Henrik   NOR    
37  HANSEN   Carl Johann   DEN    
38  WIKSTRÖM   Mats   FIN    
39  CAO   Junjie   NOR    
40  JØRGENSEN   Patrick   DEN    
40  VON DER OSTEN   Frederik   DEN    
42  SIREN   Nils-Emil   FIN    
43  MADSEN   Bjarke Møller   DEN    
44  STRØM   Knut   NOR    
45  MARTISKAINEN   Jaakko   FIN    
46  SMITH   Patrick   FIN    
47  SØBRINK   Adam Lund   DEN    
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47  THORSHEIM   Øystein   NOR    
49  LINDEGAARD   Martin Weis   DEN    
49  OLAFSSON   Kjartan   ISL    
51  ESBENSEN   Jacob   DEN    
51  HERBERN   Stian   NOR    
53  BUNKE   Mike   GER    
53  MADSEN   Jeppe Friis   DEN    
55  PEDERSEN   Mike   DEN    
56  LUNDESGAARD   Dan   NOR    
56  VONEN   Sindre   NOR    
58  ZINCK   Olaf   DEN    
59  NUMMI   Miiro   FIN    

Värja miniorer (mixad)
1  KNUDSEN    Kenneth    DEN     
2  BERG   Mads   DEN    
3  RASK ROSAGER   Albert   DEN    
4  DONSLUND   Louise   DEN    
5  BREMS   Alexander   DEN    
6  FAUST   Svenja   GER    

Damsabel juniorer
 1    GAROARDOTTIR    Sigrun Inga    ISL     
 2   GAROARSDOTTIR   Gunnhildur   ISL    
 3   NYGREN-LINDSTROM   Emma   SWE  ÖKSF
 3   GUOLAUGSDOTTIR   Ingiborg   ISL    
 5   WIBORG   Malin   SWE  ÖKSF
 6   HELGADOTTIR   Asta Guorun   ISL    
 7   ADAMSEN   Mette   DEN    
 8   GUDJONSDOTTIR   Sigrun   ISL    
 9   MYGIND   Kira   DEN    
 10   BORGGREN   Babette   DEN    
 11   ANDERSEN   Jette   DEN    
 12   GUAJONDOTIRR   Ragnheidur   ISL    

Sabel kadetter (mixad)
1  AL-SHAHRESTANI    Fahd    DEN     
2  LUDVIKSSON   Sævar   ISL    
3  ABRAHAMSEN   Ulrik   DEN    
3  SVERRISSON   Ingimar Bjarni   ISL    
5  JØRGENSEN   Magnus   DEN    
6  HRAFNKELSSON   Kristjan   ISL    
7  ASGEIRSSON   Jonas Asgeir   ISL    
8  JONSSON   Arnar   ISL    
9  GARDARSDOTTIR   Sigrun Inga   ISL    
10  TEITSSON   Ragnar Torfi   ISL    
11  GARDARSDOTTIR   Gunnuhildur   ISL    
12  GUDLAUGSDOTTIR   Ingibjorg   ISL    
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13  GUDMUNDSSON   Andir   ISL    
14  JEZORSKI   Baldur   ISL    
15  GUNNAR EGILL   Agustsson   ISL    
16  NIELSEN   Martin   DEN    
17  SALONEN   Johan   FIN    
18  LUNDIN   David   SWE  ÖKSF
19  KORPIMAKI   Samuli   FIN    
20  BORLEIFSSON   Bjarki   ISL    
21  BACHMAN   Jon   ISL    
22  BRYNJARSSON   Gujon   ISL    
23  SUVANTO   Santeri   FIN    
24  HELGADOTTIR   Asta Gudrun   ISL    
25  NØRGAARD   Maicol   DEN    
26  BRINGSTRUP   Sebastian   DEN    
27  FREYSSON   Sindri   ISL    
28  GUDJONSDOTTIR   Ragnheidur   ISL    
29  EINARSSON   Alti   ISL    

Damsabel äldre ungdom
1  GAROARSDOTTIR    Gunnhildur    ISL     
 2   FAUST   Inga   GER    
 3   HOLMBANG   Sofie   DEN    
 3   RONQVIST   Ulrika   SWE  ÖKSF
 5   AL-SHAHRESTANI   Mariam   DEN    
 6   GERSER   Julia   DEN    

Tisdagen den 26 juni

Damvärja juniorer
 1    PIASECKA    Caroline    NOR     
 2   ZUIKOVA   Julia   EST    
 3   KOCK   Catharina   FIN    
 3   VÄGGÖ   Emma   SWE  KF99
 5   HOOGE   Louise   DEN    
 6   VALØY   Nadine   NOR    
 7   FOSSUM   Mariella   NOR    
 8   KLAFSTAD   Pia   NOR    
 9   MORVIK   Anne   NOR    
 10   HJORT NIELSEN   Anne Katrine   DEN    
 11   KIEL STEENSEN   Anna   DEN    
 12   PENTTINEN   Anna-Riikka   FIN    
 13   SAKSA   Hanna   FIN    
 14   TVEDT   Selma   NOR    
 15   KLAFSTAD   Rikke   NOR    
 16   BENGTSSON   Jennie   SWE  LFK
 17   CHRISTENSEN   Tanja Kjeldbjerg   DEN    
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Herrvärja juniorer
 1    VON PLATEN    Philip    SWE   KF99
 2   VUORINEN   Niko   FIN    
 3   MILAK   Dino   NOR    
 3   STRØM   Knut   NOR    
 5   CABUSAO   John Christian   NOR    
 6   HERBERN   Stian   NOR    
 7   VONEN   Joakim   NOR    
 8   GRANDAL   Lasse   DEN    
 9   HILLESTAD   Ludvig   NOR    
 10   LAHTINEN   Aleksander   FIN    
 11   SVALHEIM   Anders   NOR    
 12   KJELLEVOLD   Patrick   NOR    
 13   THORSHEIM   Øystein   NOR    
 14   SEEVE   Teemu   FIN    
 15   MARTISKAINEN   Jaakko   FIN    
 16   JØRGENSEN   Patrik   DEN    
 17   HARMENBERG   Karl   SWE  FFF
 18   KREY   Henrik   NOR    
 19   ORSTAD   Jon B.   NOR    
 20   TEFRE   Sondre   NOR    
 21   VONEN   Sindre   NOR    
 22   HANSEN   Carl Johann   DEN    
 22   LIESOLA   Erik   FIN    
 24   PEDERSEN   Mike   DEN    
 25   JØRGENSEN   Philippe   DEN    
 26   SIREN   Nils-Emil   FIN    
 27   MAJ   Mads   DEN    
 27   SØBRINK   Adam Lund   DEN    
 29   NUMMI   Miiro   FIN    

Damvärja äldre ungdom
 1    LIND    Elisabeth    NOR     
 2   LAINE   Annina   FIN    
 3   ANDREN   Louise   SWE  ARA
 3   KOCK   Michaela   FIN    
 5   FUSONI   Carolina   FIN    
 6   KARSTUNEN   Emma   FIN    
 6   WILLUMSEN   Ea   DEN    
 8   FAUST   Inga   GER    
 9   HAUKKOVAARA   Rosa   FIN    
 10   BALINT   Ester   FIN    
 11   ZUIKOVA   Veronika   EST    
 12   PENTTINEN   Kaisa   FIN    
 13   KAMINSKI   Maria   NOR    
 14   ÖSTMAN   Cecilia   SWE  UF
 15   GLINTVAD   Michala   DEN    
 16   KRAMARICS   Marie   NOR    
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Herrvärja äldre ungdom
 1    VON DER OSTEN    Frederik    DEN     
 2   MØLLER   Christian   DEN    
 3   HAUGLAND   Nicolai   NOR    
 3   WIEGELL   Mathias   DEN    
 5   SMITH   Patrick   FIN    
 6   EGELUND   Alexander   DEN    
 7   MELLANEN   Rasmus   FIN    
 8   ENGGAARD   Erik   DEN    
 9   BERG-NIEMELÄ   Anton   SWE  UF
 10   HANEBORG   Tim   FIN    
 11   ENGSTRÖM   Filip   SWE  UF
 12   ROBL   Troels   DEN    
 13   HANSEN   Christian   DEN    
 14   GRÄSBECK   Gunnar   FIN    
 15   HONKANEN   Aleksis   FIN    
 16   CANING   Klaus   DEN    
 17   BAKIEH   Rami   FIN    
 18   SARJAKOSKI   Ilmari   FIN    
 19   AUSTAD   Lukas   DEN    
 20   BUCHTER   Christian   DEN    
 21   LOHIKOSKI   Aaro   FIN    

Herrsabel veteraner
1  BJARNASON    Olafur    ISL     
2  GUOJONSSON   Guojon Ingi   ISL    
3  DANIELSEN   Michael   DEN    
3  RAUTANEN   Ari   FIN    

Herrsabel juniorer (mixad klass)
 1    LUOVIKSSON    Sævar Baldur    ISL     
 2   HUGOSSON   Haraldur   ISL    
 3   AL-SHAHRESTANI   Fahd   DEN    
 3   GAROARSDOTTIR   Sigrun Inga   ISL    
 5   HRAFNKELSSON   Kristjan   ISL    
 6   SVERRISSON   Ingimar Bjarni   ISL    
 7   STOLT   Alexander   SWE  FFF
 8   GUOMUNDSSON   Andir Mar   ISL    
 9   AGUSTSSON   Gunnar Egill   ISL    
 10   GUDJONSDOTTIR   Sigrun   ISL    
 11   ABRAHAMSEN   Ulrik   DEN    
 12   JEZORSKI   Baldur   ISL    
 13   ASGEIRSSON   Jonas Asgeir   ISL    
 14   SALONEN   Henrik   FIN    
 15   JONSSON   Arnar Bjarki   ISL    
 16   TEITSSON   Raar Torfi   ISL    
 17   SIGURGEIRSSON   Torarinn   ISL    
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 18   HUNTINGDON   William   ISL    
 19   BRYNJARSSON   Guojon   ISL    
 20   NIELSEN   Martin   DEN    
 21   EINARSSON   Atli   ISL    
 22   GAROARSDOTTIR   Gunnhildur   ISL    
 23   MARC   Greve   DEN    
 24   LAGERHOLM   Anton   SWE  ÖKSF
 25   TOLEIFSSON   Bjarki   ISL    
 26   HELGADOTTIR   Asta Guorun   ISL    
 27   SALONEN   Johan   FIN    
 28   GUAJONDOTIRR   Ragnheidur   ISL    
 29   LUNDIN   David   SWE  ÖKSF
 30   KORPIMAKI   Samuli   FIN    
 31   SUVANTO   Santeri   FIN    

Damsabel kadetter
 1    GUOLAUGSDOTTIR    Ingibjorg    ISL     
 2   GAROARSDOTTIR   Sigrun Inga   ISL    
 3   GAROARSDOTTIR   Gunnhildur   ISL    
 3   HELGADOTTIR   Asta Guorun   ISL    
 5   ANDERSEN   Jette   DEN    
 6   GUOJONSDOTTIR   Ragnheiour   ISL    
 7   ADAMSEN   Mette   DEN    
 7   BORGGREEN   Babette   DEN    
 9   MYGIND   Kira   DEN    
 10   LENTZ   Katrine   DEN    
 11   HOLMBANG   Sofie   DEN    
 12   RONQVIST   Ulrika   SWE  ÖKSF

Herrsabel äldre ungdom
 1    JØRGENSEN    Magnus    DEN     
 2   AGUSTSSON   Gunnar Egill   ISL    
 3   SALONEN   Johan   FIN    
 3   VON DER OSTEN   Frederik   DEN    
 5   ASGEIRSSON   Jonas Asgeir   ISL    
 6   FREYSSON   Sindri Snær   ISL    
 7   BACHMAN   Jon   ISL    
 8   ÅSTRÖM-ÅBERG   Fabian   SWE  FFF
 9   EINARSSON   Atli   ISL    
 10   KLIBAL   Oliwer   DEN    
 11   TORLEIFSSON   Bjarki   ISL    
 12   STEFNISSON   Böovar Freyr   ISL    
 13   SACHT   Frithjof   GER    
 14   SUVANTO   Santeri   FIN    
 15   NØRGAARD   Maicol   DEN    
 16   BRYNJARSSON   Guojon   ISL    
 17   BRINGSTRUP   Sebastian   DEN    
 18   TORVALDSSON   Freyr   ISL    
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 19   JUHL   Emil   DEN    
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Sabel miniorer (mixad)
1  RAMATI    Jonathan    DEN     
2  FAUST   Svenja   GER    
3  JUHL   Kamma   DEN    
3  MATEEV   Andri   ISL    
5  KNUDSEN   Kenneth   DEN    

Onsdagen den 27 juni

Damvärja veteraner
1  AABECH   Nina   DEN  
2  TALLROTH-KOCK   Lena   FIN  
3  ANDERSEN   Helle   SWE  ARA
3  HONKATUKIA  Maarit  FIN  

Herrvärja veteraner
1  ZUIKOV    Viktor    EST   
2  HOKKANEN   Ismo   FIN  
3  OLAFSSON   Kjartan   ISL  
3  SCHARPFF   Lars   SWE  GFK
5  VON DER OSTEN   Hans   DEN  
6  LAURITZEN   Tom   DEN  
7  POCK   Erik   DEN  
8  RØSSELL   Morten   DEN  

Damvärja kadetter
1  VÄGGÖ    Emma    SWE   KF99
2  HOOGE   Louise   DEN  
3  BUCHTER   Kamilla   DEN  
3  FUSONI   Carolina   FIN  
5  KOCK   Catarina   FIN  
6  LAINE   Annine   FIN  
7  BENGTSSON   Jennie   SWE  LFK
8  LIND   Elisabeth   NOR  
9  MORVIK   Anne   NOR  
10  SAKSA   Hanna   FIN  
11  BALINT   Ester   FIN  
12  ERIKSEN   Cecilie   DEN  
13  KOCK   Michaela   FIN  
14  PENTTINEN   Anna-Riika   FIN  
15  ÅSTRÖM   Nina   SWE  ARA
16  LÜTHJE   Freja   DEN  
17  KLAFSTAD   Rikke   NOR  
18  HAUKKOVARA   Rosa   DEN  
19  WILLUMSEN   Ea   DEN  
20  GLINTVAD   Michala   DEN  
21  ÖSTMAN   Cecilia   SWE  UF
22  TVEDT   Selma   NOR  
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Herrvärja kadetter
 1    MILAK    Dino    NOR     
 2   VONEN   Joakim   NOR    
 3   LAHTINEN   Aleksander   FIN    
 3   VON DER OSTEN   Frederik   DEN    
 5   KREY   Henrik   NOR    
 6   CABUSAO   John   NOR    
 7   STIAN   Herbern   NOR    
 8   SEEVE   Teemu   FIN    
 9   SIREN   Nils-Emil   FIN    
 10   EGELUND   Alexander   DEN    
 11   JØRGENSEN   Patrick   DEN    
 12   MARTISKAINEN   Jaako   FIN    
 13   SMITH   Patrick   FIN    
 14   STRØM   Knut   NOR    
 15   THORSHEIM   Øystein   NOR    
 16   MELLANEN   Rasmus   FIN    
 17   BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SWE  KF99
 18   ROBL   Troels   DEN    
 19   HANEBORG   Tim   FIN    
 20   GRÄSBECK   Gunnar   FIN    
 21   VONEN   Sindre   NOR    
 22   HAUGLAND   Nicolai   NOR    
 23   TEFRE   Sondre   NOR    
 24   NØRGAARD   Maicol   DEN    
 25   BERG-NIEMELÄ   Anton   SWE  UF
 26   WIEGELL   Mathias   DEN    
 27   LIESOLA   Erik   FIN    
 28   ENGGAARD   Erik   DEN    
 29   NUMMI   Miiro   FIN    
 30   MØLLER   Christian   DEN    
 31   ENSTRÖM   Filip   SWE  UF
 32   SARJAKOSKI   Ilmari   FIN    
 33   BAKIEH   Rami   FIN    
 34   HONKANEN   Aleksis   FIN    

Värja yngre ungdom (mixad)
 1    JAVERNIK    Christian    DEN     
 2   ZUIKOVA   Veronika   EST    
 3   BAKIEH   Rami   FIN    
 3   PENTTINEN   Kaisa   FIN    
 5   DONSLUND   Maria   DEN    
 6   FABRICIUS   Ditlev   DEN    
 7   KNUDSEN   Rebekka   DEN    
 8   KAMINSKI   Maria   NOR    
 9   ANDERSON   Måns   SWE  FFF
 10   LOHIKOSI   Aaro   FIN    
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 11   KROGSBØLL   Magnus   DEN    
 12   BRESSON-RØSSELL   Louis   DEN    
 13   BENDIXEN   Julie   DEN    
 14   BANK   Adam   DEN    
 15   LAURBERG   Adrian   DEN    
 16   FOSSUM   Sean   NOR    
 17   KNUDSEN   Kenneth   DEN    
 18   KATKJER   Nikolai   DEN    
 19   GAARDSTED   Viktor   DEN    
 20   LØKKEGAARD   Sebastian   DEN    
 21   KRAMARICS   Marie   NOR    

Damsabel seniorer
1  AGUSTSDOTTIR    Borbjørg    ISL   
2  GAROARSDOTTIR   Gunnhildur   ISL  
3  GAROARSDOTTIR   Sigrun Inga   ISL  
3  HELGADOTTIR   Asta Guorun   ISL  
5  DALEGAARD   Marie   DEN  
6  MÄMTTÄRI   Marika   FIN  
7  GUOJONDOTTIR   Sigrun   ISL  
8  KASIMOVA   Marina   DEN  
9  WIBORGH   Malin   SWE  ÖKSF
10  NYGREN-LINDSTRÖM   Emma   SWE  ÖKSF
11  GUOJONSDOTTIR   Ragnheidur   ISL  
12  MYGIND   Kira   DEN  
13  GUOLAUGSDOTTIR   Ingibjörg   ISL  

Sabel seniorer (mixad)
1  SIGUROSSON    Ragar Ingi    ISL   
2  MAHLAMÄKI   Olli   FIN  
3  BJØRNSSON   Kari Freyr   ISL  
3  KRISTINSSON   Andri H   ISL  
5  AL-SHAHRESTANI   Fahd   DEN  
6  TEITSSON   Ragnar Torfi   ISL  
7  GUOJONSSON   Guojon Ungi   ISL  
8  PENTIKÄINEN   Kimmo   FIN  
9  AGUSTSDOTTIR   Borbjørg   ISL  
10  CLASSON   Johan   SWE  ÖKSF
11  ROMAN   Mika   FIN  
12  HRAFNKELSSON   Kristjan   ISL  
13  STOLT   Alexander   SWE  FFF
14  HUGOSSON   Haraldur   ISL  
15  CHRISTREU   Holger   DEN  
16  HUNTINGDON   William   ISL  
17  JEZORSKI   Baldur   ISL  
18  SARPOLA   Timo   FIN  
19  ASGEIRSSON   Jonas Asgeir   ISL  
20  JONSSON   Arnar Bjarki   ISL  
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21  SALONEN   Henrik   FIN  
22  HUGOSSON   Hroar   ISL  
23  BJARNASON   Olafur   ISL  
24  AGUSTSSON   Gunnar Eigill   ISL  
25  SVERRISSON   Ingimar Bjarni   ISL  
26  KJØLLER   Jørgen   DEN  
27  LUOVIKSSON   Sævar Baldur   ISL  
28  ERSTAD   Johny   SWE  LFK
29  ABRAHAMSEN   Ulrik   DEN  
30  KASTARI   Pekka   FIN  
31  THORIN   Jörgen   SWE  ÖKSF
32  GAROARSDOTTIR   Sigrun Inga   ISL  
33  SIGURGEIRSSON   Torarinn   ISL  
34  KJELDSEN   Claus   DEN  
35  LAGERHOLM   Anton   SWE  ÖKSF
36  KASIMOVA   Marina   DEN  
37  RAUTANEN   Ari   FIN  
38  JONASSON   Haukur   ISL  
39  NIELSEN   Martin   DEN  
40  GUOJONDOTTIR   Sigrun   ISL  
40  HANSEN   Julie   DEN  
42  GUOMUNDSSON   Andir Mar   ISL  
43  KORPIMÄVI   Samuli   FIN  
44  DALEGAARD   Marie   DEN  
44  HELGADOTTIR   Asta Guorun   ISL  
44  MYGIND   Kira   DEN  

Sabel yngre ungdom (mixad)
 1    FREYSSON    Sindri Snær    ISL     
 2   VALENTI RADICI   Francesco   ITA    
 3   JUHL   Emil   DEN    
 3   STEFNISSON   Böovar Freyr   ISL    
 5   PEDERSEN   Johan   DEN    
 6   JUHL   Kamma   DEN    
 7   TORVALDSSON   Freyr   ISL    
 8   LINGENBERG   Andre   DEN    
 9   RAMATI   Joathan   DEN    

Torsdagen den 28 juni

Herrflorett veteraner
 1    VON DER OSTEN    Hans    DEN     
 2   RAMBERG   Pål   DEN    
 3   DANIELSEN   Michael   DEN    
 3   HANSEN   Jan Ahlehoff   DEN    
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Florett juniorer (mixad)
1  NICOLAIDIS    Andreas    SWE   MF19
2  KIIL   Filip   DEN  
3  ANDERSEN   Emil   DEN  
3  KLAR   Carin   SWE  FKC
5  JØRGENSEN   Philippe   DEN  
6  HEDENSKOG   Filip   SWE  ÄFK
7  GRØNBÆK   Casper   DEN  
8  JOHANSEN   Søren   DEN  
9  JØRGENSEN   Patrick   DEN  
10  DALHOFF   Frederik   DEN  
11  MØLLER   Thomas   DEN  
12  JESSING   Oliver   DEN  
13  KONRADSEN   Kasper   DEN  
14  DE FREITAS   Alexander   SWE  LjFK

Florett äldre ungdom (mixad)
1  VON DER OSTEN    Frederik    DEN   
2  NØRGAARD   Maicol   DEN  
3  ANDERSEN   Tobias   DEN  
3  EGELUND   Alexander   DEN  
5  VALENTIN   Daniel   DEN  
6  CORSINI   Alessandro   ITA  
7  ROBL   Troels   DEN  
8  GRUM-SCHWENDSEN   Torlek   DEN  
9  RAHBEK   Mikkel   DEN  
10  LAWTON   Josefina   DEN  
11  TSORONIS   Alexander   DEN  
12  GALLMAYER   Alex   DEN  
13  WIEGEL   Mathias   DEN  
14  KOCH   Jannic   DEN  
15  ENGAARD   Erik   DEN  
16  ANDERSEN   Nikolaj   DEN  
17  CARLSEN   Jasper   DEN  
18  KJÆRGAARD   Laura   DEN  
19  MØRK   Sebastian Diemer   DEN  
20  CANNING   Klaus   DEN  
21  KRISTENSEN   Ole   DEN  
22  BURGDORF   Emma   DEN  
23  NIEMANN   Mikkel   DEN  
24  DORDEVIC   Larisa   SWE  ARA
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Florett miniorer (mixad)
1  BERG    Thomas    DEN   
2  SPANGER   Martine   DEN  
3  ANDERSEN   Louise   DEN  
3  DAHLIN   Kolja   DEN  
5  CARLSEN   Lasse   DEN  
6  BLICHER   Gustav   DEN  
7  HOUGAARD   Morten   DEN  
8  KAMP   Mathias   DEN  
9  HANSEN   Marcus   DEN  
10  OLSEN   Johannes   DEN  
11  GJELSTRUP   Signe   DEN  
12  BURGSORF   Anton   DEN  
13  KNUDSEN   Kenneth   DEN  
14  MEJLVANG   Hans   DEN  
15  LINNEMANN   Christian   DEN  
16  SØRENSEN   Julius   DEN  
17  BENDTSEN   Malthe   DEN  
18  SPANGER   Augusta   DEN  
19  LEVIN   Alfred   SWE  ARA
20  BREMS   Alexander   DEN  

Sabel lag
1 Island
2 Finland

Fredagen den 29 juni

Damflorett seniorer
1  COJOCARI-NECETNAIA    Olga    MDA   
2  KLAR   Carin   SWE  FKC
3  CIGRINA   Daria   MDA  
3  MUELLER   Ulrike   GER  
5  HANSEN   Julie   DEN  

Florett seniorer (mixad)
1  HEDENSKOG    Filip    SWE   ÄFK
2  WINKEL PETERSON   Kasper   DEN  
3  JØRGENSEN   Philippe   DEN  
3  KIIL   Filip   DEN  
5  LJUNGSTRÖM   Andreas   SWE  ÄFK
6  NICOLAIDIS   Andreas   SWE  MF19
7  HAXTHAUSEN   Jonas   DEN  
8  COJOCARI-NECETNAIA   Olga   MDA  
9  DIDIC   Alexandray   MDA  
10  ANDERSEN   Emil   DEN  
11  MAKROPOULOS   Christos   SWE  KFK
12  KLAR   Carin   SWE  FKC
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13  MALAI   Ivan   MDA  
14  MUELLER   Ulrike   GER  
15  GEDEBJERG   Jesper   DEN  
16  PEDERSEN   Kasper   DEN  
17  WIKSTRÖM   Erik   SWE  KFK
18  MØLLER   Thomas   DEN  
19  CIGRINA   Daria   MDA  
20  KONRADSEN   Kasper   DEN  
21  LINDEGAARD   Martin Weis   DEN  
22  KJELDSEN   Claus   DEN  
23  RAMBERG   Pål   DEN  
24  HANSEN   Julie   DEN  
25  DE FREITAS   Alexander   SWE  LjFK
26  RASMUSSEN   Martin Brandt   DEN  

Herrflorett kadetter
1  JOHANSEN    Søren    DEN   
2  JØRGENSEN   Patrik   DEN  
3  BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SWE  KF99
3  JESSING   Oliver   DEN  
5  DALHOFF   Frederik   DEN  
6  JOHANSSON   Viktor   SWE  FKC
7  EVERIT   Marcus   DEN  
8  DORDEVIC   Denis   SWE  ARA
9  TSORONIS   Alexander   DEN  
10  ROBL   Troels   DEN  
11  EGELUND   Alexander   DEN  
12  VALENTIN   Daniel   DEN  
13  NØRGAARD   Maicol   DEN  
14  WIEGELL   Mathias   DEN  

Damflorett yngre ungdom
1  LAWTON    Josefina    DEN   
2  DORDEVIC   Larrisa   SWE  ARA
3  KJÆRGAARD   Laura   DEN  
3  SPANGER   Martine   DEN  
5  SPANGER   Augusta   DEN  
6  KNUDSEN   Rebekka   DEN  
7  VESTERGAARD   Louise   DEN  
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Herrflorett yngre ungdom
1  BERG    Thomas    DEN   
2  RAHBEK   Mikkel   DEN  
3  ALVIN   Tobias   DEN  
3  GRUM-SCHWENSEN   Torlek   DEN  
5  KOCK   Jannic   DEN  
6  LAURIDSEN   Christoffer   DEN  
7  EVERITT   Steffan   DEN  
8  DAHLIN   Kolja   DEN  
9  CARLSEN   Jasper   DEN  
10  MEJLVANG   Hans   DEN  
11  HOLMGAARD   Ditlev   DEN  
12  KNUDSEN   Kenneth   DEN  
13  BOESEN   Thor   DEN  
14  SØRENSEN   Julius V   DEN  
15  ANDERSEN   Philip   DEN  
16  OLSEN   Johannes   DEN  
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